177. *Sitio de Jerusalem.*

Rex Assyriorum bellum Ezechiae intulit, Hierosolymam obsidione cinxit, minitans urbem excidium, nisi cives maturâ deditione sibi consulere. In hoc statu rerum Ezechiam confirmavit Isaias, pollicitus divinum auxilium non defuturum, breviq̄ue obsidionem solutum iri. Et verò nocte sequenti angelus Dei centum octoginta quinque hostium millia letho dedit. Rex Assyriorum trepidus in patriam fugit, ibique paulò post à filio occisus est.

178. *Muerte de Ezechias.*

Ezechias tanto periculo liberatus, in summâ pace reliquum vitæ tempus egit; omnia illi feliciter cedebant, quia Deus illi favebat; ipse tot beneficiis divinis obligatus in eâdem constanter pietate mansit: omnem spem suam in Dei auxilio posuit: in rebus quas Deo placebant animum semper intendit. Rognavit annos novem et viginti, quibus exactis, placidâ morte decessit. Populus cum luxit, et corpus eius inter sepulcra avorum regum loco editiore collocatum est.

179. *Crimeses de Manasses.*

Ezechias successit Manasses, patris religiosi filium impius. Is, relicto veri Dei cultu, falsa

numina adoravit. Ad impietatem accessit crudelitas: quum erim Isaias propheta iram divinam illi denunciasset, rex, furore percitus, prophetam sertâ ligneâ secari jussit. Necem vatis sui brevi ultus est Deus: Manasses ab Assyriis victus captusque est, et in vincula coniectus. Ibi calamitate edoctus, scelerum veniam suppliciter à Deo petit et impetravit: in regnum restitutus, Deum pie coluit.

180. *Amon, rey: piedad de su hijo Josias.*

Amon, Manassis filius, paternam impietatem imitatus est, non verò penitentiam. Non ultrâ biennium regnavit, et à suis domi interfectus est. Cui successit Josias, vir sanctus et religiosus: is, à puero virtute deditus populum ad legitimum cultum revocavit. At illum deinde inconsiderata fiducia perdidit; nam contrâ Ægyptios exercitum duxit, admonitusque à Deo ut prælio abstineret, nihilominus acie dimicavit. Itaque, re malè gestâ, vulnus accepit, et paucis post diebus mortuus est.

181. *Jeconias y sus dos hermanos.*

Josias moriens tres reliquit filios: ex his Joachas tres tantaxat menses regnavit: bello captus est ab Assyriorum rege. In Joachæ

locum suffectus est Jechonias, quo regnante, Nabuchodonosor, Babyloniorum rex, Hierosolymam expugnavit, cives Babylonem transtulit, relictâ vili plebecula, cui præfecit Sedeciam, postremum regem. Quum Sedecias rebellâset, Nabuchodonosor reversus urbem diruit, templum incendit, Sedeciam, effossis prius oculis, in carcerem misit.